
Вnада на Репубпика Македонија 

Секретаријат за законодавство 

Врз основа на член 48 од Законот за 
административни службеници {"Службен Весник на 
Република Македонија· бр.27 /14, 199/14, 48/15, 154/15, 
05/16, 142/16 и 11/18), член 2 од Правилникот за формата и 
содржината на интерниот оглас, начинот на поднесување на 
пријавата за напредување, начинот на спроведување на 
административната селекција и интервјуто, како и начинот на 
нивно бодирање и максималниот број на бодови од 
постапката на селекција, во зависност од категоријата на 
работно место за кое е објавен интерниот оглас {"Службен 
Весник на Република Македонија· бр. 11/15 и 35/18) и 
Правилникот за систематизација на работните места во 
Секретаријатот за законодавство на Владата на Република 
Македонија бр.01-3214/1 од 09.04.2015 година и бр.01-655/1 
од 29.01.2018 година, Секретаријатот за законодавство на 
Владата на Република Македонија објавува, 

ИНТЕРЕН ОГЛАС 
број 01/2019 

за пополнување на (2) работни места со 
унапредување 

1. Советник за даночни, банкарски, девизни и царински
прашања, со шифра УПР 0101ВО1000 со звање советник во
Одделението за финансиски систем, Сектор за финансиски
систем и економска политика - 1 ( еден) извршител.

Општи услови предвидени за работното место утврдени со 
Законот за административните службеници и Правилникот 
за систематизација на работните места на Секретаријатот за 
законодавство се: 

- да е државјанин на Република Македонија,
- активно да го користи македонскиот јазик,
- да е полнолетен,
- да има општа здравствена способност за работното

место и 
- со правосилна судска пресуда да не му е изречена

казна забрана на вршење професија, дејност или должност. 

Посебни услови: 
-Правен факултет, со најмалку 240 кредити
според ЕКТС или завршен Vll/1 степен
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-aKTr4BHo no3HaBaFbe na xoranjyrepcrr nporPaMh 3a

KaHqenaphcKo pa6oreiue
-na.jvanry rpra ro4nHr pa6orHo hcKycrBo Bo crpyKara
-AxrheHo no3HaBaFbe Ha eAeH oA Tphre najvecro
KophcreHh ja:r,tqr,l na Eaponcrara ynrja (anrnr,tcxr,t,

Q pa H qycrr,l, re prua rcxr,l),

florpe6nra onulrn pa6ortu KoMnereHqru Ha cpeAHo HuBo:

- peuaBarue npo6neun h opyqyBaFbe:a pa6orr og caojor

AenoKpyr;
- yqeFbe r,t pa:aoj;

- xoruyxuraqr,rja;

- ocrBaPyBalbe Pe3ynrarh;
- pa6orerue co gpyrr/rr,rr..tcxa pa6ora;

- crpareuJKa cBecr;

- opheHThpaHocr ron rnr,leurn/3acerHarh crpaHta; H

- $rnaHcrcroynpaByBarue.

Pa6orrr,l flenoer,r: noHe4enHHK Ao neroK.

llo,rerox xa pa6orno aperve noruery 07:30 'racor ao 08:50

qacoT.

3aepueror na pa6otro BpeMe noMery 15:50 '{acor go 16:30

qacor.

HegenHo pa6orno apeue: 40 (vernpr,recer) vaca.

llapr,rven h3Hoc Ha Hero nrara: 25.041,00 AeHapr.

2. Coeerxhr 3a oPraHh3aqhja la gpxaenara
h HaABopeuHtt pa6oru YtlP 0101801000 co

so O[AeneHfiero 3a norlhrtlqKr chcreM,

chcreM qoBeqKh pecypch h oApxnlB
143Bpr!Hren.

Onurr vcnogr nDeaBh.qeHh 3a

3axonor 3a aAMtl HtlcrparhBHhre
3a chcreMar 3aqraja na pa6orHhre Mecra

3aKOHOAaBCTBO Ce:

- ga e gpxaajaHux Ha PenY6nrxa
- aKT BHO Aa ro Kopt4cTl4

- Aa e nonHoneTeH,
- Aa hMa onuJra 3ApaBcTBeHa

MECTO 14

- co npaBocfinHa cyAcKa npecyAa
ra:ua :a6paNa Ha Bpuebe
E0nxHocT.
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Bna4a m Peny6nrxa Maxeponnja
Cexperapuj ar ra 3aKoHoAaBcrBo

lloce6Hr ycnosu :

-tlpaaen Qarymer, co najuanxy 240 xpe4rrr creKHaru

cnope4 EKTC nnr :aapu:en Vll[ crenen
-aKThBHO no3HaBabe Ha KoMnJyrepcKh nporpaM[ 3a

KaHqenaphcKo pa6orerue
-najvanry rpr,l ro4uHr pa6ouo hcKycrBo Bo crPyKara

-AilaaHo no3HaBabe Ha efleH oA rpure najrecro
Kopl4creH .iarr,tqr,l na Eeponcrara yrraja (anrnracru,

Qpa n qycrr, reprvaxo<r).

florpe6nra onurr,t pa6orur KoMnereHq]1r Ha cPeAHo HxBo:

- peuaBahe npo6nevr,t h ognyqyBaFbe:a pa6orr o4 cao.ior

AenoKPyr;
- yqebe r pa:aoj;

- KoMyHhKaqilja;

- ocrBapyBalbe Pe3ynrarh;
- pa6oreroe co gpyrra/rllucra pa6ora;

- cTPaTeuKa cBecT;

- opreHTl4paHocr rou rnrexru/3acerHarh crpaH ; h

- $ruancrcxoYnPaBYBarbe.

Pa6orHr,t ,[eHoer: noHeAerH K Ao neroK.

floqerox na pa6orno apeue novery 07:30 qacor ao 08:30

qacoT.

3aepu:eror Ha pa6orno epeue nor'rery 15:30

qacoT.

He4enno pa6orHo apel,,te: 40 (velapr,tecer) vaca'

llaprven h3Hoc Ha Hero nnara: 25.041,00

Ha lrHrepnror orrlac Moxe Aa ce JaBh

apa6oren Bo hcrara raHclaryLlaja, xoj

noce6ultre ycnoBh 3a nononHyBaFbe Ha

3a cooABerHoro Hl4Bo Bo 3axonor

cnyx6enr,tqr eoAKror:ac[creMarh3i
- Aa e oqeHer co oqeHa,A"

oqeHyBalbe,
- Aa e Ha paborHo Mecro

cucreuarrsaqrja Ha HenocPeAHo

pa6orHoro Mecro 3a xoe e o6jaeen

Aa e Bo paMKhre Ha hcrara I

pa6orHoro Mecro 3a roe e o6jaeen
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pa6orno Mecro h

- Aa He My e h3peqeHa Ahcqhnn[HcKa MePKa BO

nocneAHara roAr4Ha nPeA o6jaayeartero Ha HrepHhor

orflac.

KangnAalare 3a yHanpeAyBabe ce nprjaeyaaar Ha HrepH or
ornac co noAHeceHa nononHeTa nPhiaBa 14 AOKa3h 3a

noAaroLu4re coApxaHh ao npr,tjaeara h hcrara npexy Apxraaara

Ha Cer<peraprjiror :a 3aKoHoAaBcrBo Ha Bna4ara Ha

Peny6nrara Mare4oHraja ja gocraayaaar 4o Opgenenuero :a
ynpaByBabe co qoBeqKh pecyPcll, na Cerperaprjaror 3a

iaxouo4aecrso ua Bnagara xa Peny6nraxa Maxegonrja, raxo r
npexy cnyx6enara eneKrpoHcKa. a4peca na Oggenennero :a
ynpaByBarbe co qoBeqKH pecypc14 hl@lz.geyJll-k

HenaepeueHa, HeqenocHa H HeypeAHo nononHera npr.iaea,

HeMa Aa 6r,tge npe4ner Ha pa3rneAyBaFbe.

Poror sa AocraByBabe na npuiaeure taHecy*a 5 (ner)

pa6ornn geu4 cMeraHo oA AeHor Ha o6iaeyeatoe ua ornacor

KpaeH por 3a noAHecyBabe xa nprajaaara co AoKa3llTe e

27.01.2019 roAnna.

flocranxara (e ja cnpoaepe Kovrcrjara :a cenerqurja

yHanpeAyBaFbe Qopurpaua oA crpaHa Ha ceKl

Cexperapr,ljaror 3a 3aKoHoAaBcrao na Bnagara na

Maxegonr,lja.

Hanolaena: KaHgugaror xo.i aHen naNur

npr,tjaaara ce gracxaanr$rKyBa oA HaraMourHa
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Bnala rn Peny6nnra liaxegonuja
Cexperapuj ar u rilKoHo.qa BcrBo

lo

$,tJlLtJ.t l#/.tt'a 
3a Ko H oAa Bcreo H a Bn aAara ua Pe ny6n n xa

O4genenne 3a ynpaByBatue co qoBeqKr PecyPch

nPilJABA 3A vHAnPEAyBAI-bE
lzlHrepen ornac 6p. 0ll20l9
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Pa6orHo Mecro 3a Koe annr4Llhpare/ Ha3hB 14 ul

ly'ue r npe:rue

0praur:aquona eAhHt4qa

TexosHo pa6otro raecro/:aarue r,t ultSpa na

Pa6orno cKycrBo

CrpyvHu r<aanr$r,rraqrar'r/ o6pj3o99H'/9

fann ru rlcnonHyBa onurhre r noce6Hrre ycnosr

npeABhAeHh co 3arouor 3a aAMuHl4crparhBHh

cnyN6enrqra aa pa6orxrare Mecra 3a roe e o6jaaeH

lzlurepnror ornac 14 Kot4 AoKyMeHrh r[ np noxyBa

Pa6orno hcKycrBo

OqeHa npr nocrleAHo olleHYBaFbe

[1o4aroqr 3a oqeHYBaibe Bo

roAr'lH l,l

flanra e r43PeqeHa A cqrnnhHcKa

roAhHa npeA o6jaaYearsero Ha
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sl Bnaga m Peny6anra Maxegoxria
Cexperapltjar ra 3aKoHoAaBCTso
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lloceryaaxu o6yrca eo nocne4nuee 5 (ner) ro4raxr,l

HABCACTE AOKA3H

.[ononHrrennn AocraBeHI AoKyMeHrh h AoKa3h

lzlajaayearu noA MopanHa, vareprjanna KP14BhqHa

oAroBopHocr AeKa noAaroLlt4re eo npr,ljaeara ce ro\'lHr, a

AOCTaBeH[Te AOKa3[ Ce BepHI4 Ha oPhrrHanor'

Kangugaror Koj BHer flaxHr1 noAarollh ce

grcxeanu$r,r xyaa oA HaraMouJHara nocranKa.

[1o4nocrren,

(r,tve, npe:uve r nornrc)
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